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Głównym celem projektu jest wzrost znaczenia i prestiżu Uniwersytetu
w Białymstoku w przebiegu rozwoju społeczno-gospodarczego Polski Wschodniej poprzez
poprawę warunków sprzyjających procesowi rozwoju i dyfuzji przedsięwzięć innowacyjnych.
Wysoka aktywność badawczo-naukowa Uczelni będzie miała bezpośrednie przełożenie na
efektywne wykorzystanie przez podmioty gospodarcze wiedzy i wyników badań naukowych.

Cele szczegółowe wspierające cel główny to:

wzmocnienie roli Uczelni w tworzeniu konkurencyjnej gospodarki,●

zacieśnienie współpracy z innymi ośrodkami dydaktyczno-naukowymi oraz podmiotami●

gospodarczymi na rzecz rozwoju polskiej nauki i przedsiębiorczości,
poprawa jakości prowadzonych badań i dostępności do nich,●

wykorzystanie aktywności środowisk naukowych i ich potencjału intelektualnego dla rozwoju●

gospodarczego i społecznego województwa,
poprzez partnerski dialog, stworzenie szansy przedsiębiorcom regionu na czynne uczestnictwo●

w procesach naukowo-badawczych,
wspieranie działań mających na celu integracje społeczne,●

zwiększenie potencjału badawczo-naukowego Uczelni umożliwiającego większy udział w tworzeniu●

Europejskiej Przestrzeni Badawczej.

Źródło: www.uwb.edu.pl
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.

 
07-05-2025

Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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